
ORGANIZÁTOR

14. REPUBLIKOVÉ FINÁLE 
6.–8. 9. 2023

PRVNÍ KROKY
(Purkyňova kolej) 

prezence, ubytování, technická porada a strava

viceboj@olympic.cz 
+420 720 402 199

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR, IČO: 48546607, Benešovská 6, 101 00 Praha 10 
+ 420 720 402 199 / viceboj@olympic.cz / www.olympic.cz



KDY
Příjezd: středa 6. 9. 2023, 11–15 hodin

Vlastní závod: 7.– 8. 9. 2023 (čtvrtek, pátek)

Odjezd: pátek 8. 9. 2023 (konec závodu = 16 hodin)

KDE
Závody: Stadion VUT, Technická 3013/14, Brno

Prezence + strava: Menza VUT, Purkyňova 93, Brno

Ubytování:  Vysokoškolské koleje VUT,  
Purkyňova 95 b, BLOK B02, 04;612 00 Brno – Královo Pole

PRVNÍ KROK = PREZENCE
středa 6. 9. 2023, 11–15 hodin, Menza VUT, Purkyňova 93 Brno.

Po příjezdu do Brna, se prosím úplně jako první dostavte na prezenci do Menzy VUT,  
Purkyňova 93, Brno.

STADION 1

TRAMVAJ č. 12
Červinkova

STADION 2

PREZENCE 
Menza VUT



UBYTOVÁNÍ
Příjezd:
•  ubytování je možné ve středu 6. 9. 2023 od 11 hodin (po prezenci!)
•  na prezenci každý obdrží informaci a na koleji klíče od svého ubytování

Opuštění pokoje:
•  v pátek 8. 9. 2023 před odjezdem na závod (klíče se odevzdají na recepci koleje). Pro ty, 

kteří si budou chtít nechat věci na koleji bude vyčleněno pár pokojů
•  pokoj se opouští čistý, uklizený, ložní prádlo svlečeno a složeno na posteli

Upozornění:
•  při opuštění pokoje uzavřete okna a pokoj uzamkněte
•  při nástupu ubytování se doporučuje veškeré zjištěné závady neprodleně nahlásit na 

recepci koleje (na pozdější reklamace nebude brán zřetel)
•  v případě poškození ubytovacího zařízení bude uplatněna náhrada škody po ubytova-

ných

STRAVOVÁNÍ
Začíná se ve středu 6. 9. 2023 večeří v 16.15 hodin, Menza VUT, Purkyňova 93, Brno

ČASOVÝ ROZVRH STRAVOVÁNÍ
STŘEDA 6. 9. 2023
16.15–18.00 večeře, Menza VUT, Purkyňova 93, Brno

ČTVRTEK 7. 9. 2023
06.15–07.45 snídaně Menza VUT, Purkyňova 93, Brno
11.30–12.15 obědový balíček (děti), stadion VUT, zajistí policista
11.30–12.15 oběd (učitelé), stadion VUT
17.30–18.15 večeře, stadion VUT

PÁTEK 8. 9. 2023
06.00–07.20 snídaně Menza VUT, Purkyňova 93, Brno
10.45–11.30 obědový balíček (děti), stadion VUT, zajistí policista
12.00–13.00 oběd (učitelé), stadion VUT

TECHNICKÁ PORADA UČITELŮ – POVINNÁ
středa 6. 9. 2023, 18.30–19.45 hodin
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií VUT Brno, 
Aula prof. Braunera, Technická 12, Brno



PŘÍCHOD A ODCHOD ZE STADIONU
Cestu na stadion a ze stadionu zajišťují učitelé jednotlivých škol, 
kteří odpovídají za své žáky!

TECHNICKÁ PORADA UČITELŮ

ZAČÁTEK = STŘEDA 6. 9. 2023 KROK ZA KROKEM

ČAS AKCE MÍSTO CO SE DĚJE
11.00–15.00 prezence Menza VUT 

Purkyňova 93, Brno
Odevzdáte potvrzenou soupis-
ku. Dostanete balíček pro závod-
níky, rozlišovací pásek, tričko

ubytování Vysokoškolské koleje VUT

Purkyňova 95 b, Brno

Dostanete klíč o pokoje

16.15–18.00 večeře Menza VUT 
Purkyňova 93, Brno

Učitelé odvedou děti na nácvik 
nástupu na stadion

18.30–19.45 technická 
porada

Fakulta elektrotechniky 
a komunikačních technologí, 
Aula prof. Braunera,  
Technická 12, Brno

Dostanete informace k RF

18.40 nácvik 
nástupu

Stadion VUT Brno Děti nacvičují slavnostní nástup

20:00 nácvik 
nástupu

Stadion VUT Brno Učitelé nacvičují nástup

TĚŠÍME SE NA VÁS
Tým Sazka olympijského víceboje



GENERÁLNÍ PARTNER PARTNEŘI PROJEKTU  INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘIMEDIÁLNÍ PARTNEŘI


